[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРГАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  «_20_»  __июня____  2024 года  № _519_
          п. Юргамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области от 31 мая 2024 года № 456                                    «Об определении перечня должностных лиц Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», Законом Курганской области от 1 июля 2010 года № 27 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Курганской области отдельными государственными полномочиями Курганской области по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях                             на территории Курганской области»,  Уставом муниципального образования Юргамышского муниципального округа Курганской области, Администрация Юргамышского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области от 31 мая 2024 года № 456 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области «Об административных правонарушениях             на территории Курганской области»»  следующее изменение:

1) Пункт приложения к Постановлению «Перечень должностных лиц Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»» изложить в следующей редакции:
«10. Ведущий специалист службы мобилизационной работы Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области, в отношении правонарушений, предусмотренных статьями: 3; 3-1; 4; 5; 5-2; 5-3; 5-4; 6.1-21.5; 23.1-25.10; 25.19 Закона Курганской области от 20.11.1995г. N 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»»;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Юргамышский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                       на заместителя Главы Юргамышского муниципального округа Курганской области - руководителя Аппарата Администрации Юргамышского муниципального округа.
Глава Юргамышского муниципального округа
                  А.Ю. Чесноков

Курганской области

Третьякова О. Ю.
8 (35248) 9-19-80